
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХVІІ сесія VІ скликання)

28.08.2013 м. Кривий Ріг № 2151

Про внесення змін до рішення
міської ради від 28.12.2012
№1577 «Про затвердження
Програми розвитку малого й
середнього підприємництва в
місті на 2013 – 2014 роки»

У зв’язку з передачею відповідно до Закону України «Про Державний
бюджет України на 2013 рік» з 01.07.2013 повноважень з державної реєстрації
юридичних осіб і фізичних осіб-підприємців центральному органу виконавчої
влади, що реалізує державну політику у сфері державної реєстрації юридичних
осіб та фізичних осіб-підприємців; з метою забезпечення якісного виконання
заходів Програми розвитку малого й середнього підприємництва в місті на 2013
– 2014 роки, ефективного використання коштів міського бюджету; керуючись
Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве самоврядування
в Україні», міська рада вирішила:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 28.12.2012 №1577 «Про
затвердження Програми розвитку малого й середнього підприємництва в місті
на 2013 – 2014 роки», зі змінами, а саме:

1.1 у додатку до Програми розвитку малого й середнього підприємництва
в місті на 2013 – 2014 роки:

1.1.1 у підпунктах 1.1.4, 1.1.7, 1.2.4, 3.1.1, 3.1.4, 3.1.6, 3.2.6 замінити
виконавця з «Відділ державних реєстраторів апарату міської ради і виконкому»
на «Відділ державної реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців
реєстраційної служби Криворізького міського управління юстиції Дніпропет-
ровської області (за згодою)»;

1.1.2 у підпунктах 1.2.6, 1.3.3, 1.4.1, 1.4.2, 3.1.8, 3.2.12 замінити виконавця
з «Криворізькі міжрайонні державні податкові інспекції Дніпропетровської
області Державної податкової служби» на «Криворізькі об’єднанні державні
податкові інспекції Головного управління Міндоходів у Дніпропетровській
області (за згодою)»;

Проект



2

1.1.3 у підпункті 3.1.8 розділу ІІІ. «Ресурсне та інформаційне забезпе-
чення, формування інфраструктури підтримки підприємництва» доповнити
виконавців: «Криворізький міський центр зайнятості, Інгулецький, Тернівський
районні центри зайнятості, громадські організації підприємців (за згодою)»;

1.2 викласти розрахунковий кошторис на 2013 рік витрат коштів міського
бюджету для фінансування заходів Програми розвитку малого й середнього
підприємництва в місті на 2013 – 2014 роки в новій редакції (додаток).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регуляторної політики та підприємництва (Шевчик Д.В.),
координацію роботи – на заступника міського голови Світличного О.В.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток
до рішення міської ради
28.08.2013 №2151

Розрахунковий кошторис на 2013 рік
витрат коштів міського бюджету для фінансування

Програми розвитку малого й середнього підприємництва в місті
на 2013 – 2014 роки

№ з/п Перелік заходів, спрямованих на реалізацію
Програми розвитку

малого й середнього підприємництва в місті
на 2013 – 2014 роки

Усього
(грн.)

У тому числі
погашення

кредиторської
заборгованості

станом на
01.01.2013

1 2 3
1 Формування освітнього середовища для

малого й середнього підприємництва:
1.1 видання збірників, методичних рекомен-
дацій і довідкових посібників з різних аспектів
ведення підприємницької діяльності та іншої
довідкової літератури для підприємців:
- збірника міських регуляторних актів, у тому
числі:
 на паперових носіях;
 на електронних носіях;

- інформаційно-методичних матеріалів з пи-
тань підприємництва;
1.2 надання освітніх послуг бізнес-середовищу,
проведення навчальних семінарів, тренінгів
для підприємців міста;
1.3 забезпечення публічного обговорення місь-
ких регуляторних актів, що впливають на рин-
кове середовище, права та законні інтереси
суб’єктів господарювання міста;
1.4 виготовлення відеофільму щодо негатив-
них наслідків тіньової зайнятості та заробітної
плати для громадян, з метою демонстрації його
на місцевому телебаченні;
1.5 виготовлення дипломів для відзначення
кращих суб’єктів господарювання до Дня
підприємця (на дерев’яній основі)

228 420,25

80 785,98
10 500,00
5 500,00

12 000,00

110 856,27

4 998,00

3 780,00

55 644,27

21 788,00
5 000,00

28 856,27

2 Сприяння розвитку ефективної інфраструктури
підтримки підприємництва для забезпечення
результативної діяльності, надання адмініст-
ративних послуг суб’єктам господарювання
малого й середнього бізнесу:
2.1 відділом державних реєстраторів апарату
міської ради і виконкому:

158 833,02

5 338,16

7 612,00



2

Продовження додатка
1 2 3

2.1.1 придбання паперових папок для збері-
гання реєстраційних справ суб’єктів господа-
рювання;
2.1.2 виготовлення бланків реєстраційних
карток, запитів;
2.2 відділом дозвільно-погоджувальних проце-
дур виконкому міської ради:
2.2.1 оновлення стендів, інформаційних план-
шетів, вивісок, інформаційно-динамічної мета-
локонструкції, кабін для працівників муні-
ципального центру послуг м. Кривого Рогу;
2.2.2 здійснення поштових витрат для надання
повідомлень суб’єктам господарювання про
видачу документів дозвільного характеру;
2.2.3 видання довідкових матеріалів  (регла-
ментів взаємодії з місцевими дозвільними
органами, буклетів, довідників), у тому числі
на електронних носіях;
2.2.4 виготовлення журналів реєстрації заяв
суб’єктів господарювання;
2.2.5 придбання паперу для виготовлення заяв
та дозвільних справ;
2.2.6 здійснення технічного супроводу пілот-
ного проекту «Електронна система оцінки
якості надання послуг у муніципальному цент-
рі послуг м. Кривого Рогу»;
2.2.7 придбання папок (реєстраторів) для фор-
мування дозвільних справ

3 008,16

2 330,00

153 494,86

23 324,00

12 389,90

26 380,00

4 199,65

12 936,00

71 995,51

2 269,80

7 612,00

1 100,00

4 242,20

2 269,80
Усього за Програмою: 387 253, 27 63 256,27

Секретар міської ради С.Маляренко


	Ïðî âíåñåííÿ çì³í äî ÏÐÏ íà 2013.pdf
	äîäàòîê êîøòîðèñ â ð³øåííÿ 2013-2.pdf

